2019年11月2日

会員各位

ハンディキャップ委員会

日　付 氏　名 新 旧 備　考

2019.10.6 加納 隆之 10 9月末新規ﾊﾝﾃﾞｨｷｬｯﾌﾟ取得

2019.10.6 松本 力 36 9月末新規ﾊﾝﾃﾞｨｷｬｯﾌﾟ取得

2019.10.6 佐羽尾 崇行 19 9月末新規ﾊﾝﾃﾞｨｷｬｯﾌﾟ取得

2019.10.23 小塚 潤 17 20 10月月例杯成績による

2019.10.23 鈴木 昌幸 19 21 10月月例杯成績による

2019.10.23 中嶋 清司 19 20 10月月例杯成績による

2019.10.23 小林 修 29 31 10月月例杯成績による

2019.11.2 中島 正 4 5 ｸﾗﾌﾞﾁｬﾝﾋﾟｵﾝ杯成績による

2019.11.2 伏見 明彦 12 14 10月月例杯成績による

2019.11.2 河田 進哉 13 15 10月月例杯成績による

2019.11.2 髙前 学 11 12 10月月例杯成績による

2019.11.2 中垣 洋 13 14 10月月例杯成績による

以上

下記のとおり、ハンディキャップ取得者・改定者が決定致しました